

Wachmistrz. Koch, biaław 1901. s. Os. Wojskowy.
żonaty. żona i dwóch dzieci. pomocnik dom. z dwudziestu
Dr. Dłuta, gm. Miliulice. pow. Włodzimierz - biał. 91

00091 2 pl.

W dniu 10 lutego 1940 r. o godzinie 3. p. po
do mieszkania mego wpadło kilku ludzi uzbrojonych
i w języku rosyjskim - zażyczyli mi - przyjąć
gospodarowi do mnie - po otrzymaniu twierdzącej odpo-
wiedzi - w brutalny sposób poklepnęli mnie i zaczęli
ściana z uprudzeniem i najmniejszym posunięciem spo-
bądź stracił, rodzinie mojej poklepnęli szybko ubra-
cia i dzieci i tyłkować się do wyjścia z mieszkania
domu w kierunku - w tym czasie podobał mi się
wspulnie z uzbrojonymi - przeprowadziłem się do
właściwej w domu i gospodarstwie z kuchnią
i s.

Po zakończeniu rodziny mojej podobał mi się
cechowało mi ubrać się i również wyjechać
do tam, oświadczając że mi przesiedlać do innej ob-
Tajski, jako obywatela sowieckiego - na moje oświad-
czanie że jestem obywatelem Polskim - otrzymałem
potem uderzenie kłobocem w plecy i przypominam że
swoją stronę odbyło się głoszenie o przyłączeniu do
"Byłoby Polacy" do Zw. Soc. oświadczając że mi to
nieobowiązuje bo mi głoszeniem ani moją rodziną
poinformował mnie przy pomocy kłobocem, że w tym celu
↓ tego. muszę ze strony opuścić, celem przewiezienia

W drodze do stacji - przy moim 20-letnim i silnym
wiatry. Wybrócił wozu i zabrał moją rodzinę w tym
zmarłymi i głodem - przeszedł dzieci - porabiano
i powrotem - mi wrotacając uszagi na ich kostnie

Na st. kat. Białobok, zatłoczono do zimnych
wagonów - bez prądu i ciepła - gdzie przez dwa dni prze-
talizmy. W samolocie tyłkaliśmy się w wagonach -
następnie to samo powtórzyło się, na następ-
nych stacjach - wagonami samolotami, ciemno i dłużej

00092
nie - od natłoczenia i chorob i ustąpienia -
razem umiarkowanym - przedstawił obraz przy-
rody natury, wstane dla chłopców i kobiet -
które, dozwolają także i silnych warunków pracy

Przebieg 3 tyg. podwójny - na piśmie - 3 razy
otrymaliśmy cięte worki i smugi chleba.

Opisuje lekarska - wyraża się w formie, jakiej
"Towarzystwo" Konwoju - którego nie ma wcale w po-
mocy młodym chłopców wstąpiła w całość - ze względu
lekarstwa -

Wybadano miś rodzinę na ul. Kat. Janki
Pochodzącej z ob. i w powiecie Tuzi obok mi-
Tuzowa, ucyta do pracy - wyjechała tam i została
na Kłoboc na wagon - Boraki potajemnie były
w lesie, na brzośniej stronie - wzbudziła do mi-
możliwości - sprządek po pracy były istnymi fa-
torem mi - płasko - wyjadają rany w ciele - w pro-
ci się drugim miesiącem - interpelece, pod ob-
rzm, "dyskretni kłoty" spotykają się z studentami
i dziewczynami, "zestawia Polna."

Skład rodziny wyniósł, w 85% był, palec
osadnicy - rodziny os. zdaniem osiedli pol. i gajow-
Towarzystwo obowiązuje w ich imieniu - kontrole nocne
przebiegów - i dochochodni - oraz kłoty i wycieczki
w którym zginęło kilkanaście osób. a nasza praca
długości niekorzystny brutalnie i bezgłuchy - przy
pracy dla kobiet, nawet niedoświadczony - opisuje le-
Korzy - zaduż - ludzi ciężko chorą - nie choroba -
no do szpitalu - a ciotki, noszą miś piana op-
powiadają mijsa, "Korzy" sprawozdanie smierci -
nie wypada. Zarobki, wstane obciążony rodzinę -
były rozpracowane - prowadzą miś, zgodowa -

Do armii przywrócić ^{Przebieg} - w dniu 2 X 44. roku
na zastawie w Rosji